第 ５ 号 様 式

平成   年   月   日

報奨金等支給申請書・口座振替申出書

 大阪市環境局長様

団 体 名

代表者住所

代表者電話番号

代表者氏名印

○報奨金等の支給について

再生資源集団回収実施団体の登録等に関する要綱第７条第１項の規定により、報奨金等の

支給を申請します。同要綱第５条第１号の規定による報奨金等の支給については、次の預金

口座に口座振込みされるよう申し出ます。

１．報奨金等

金 融 機 関 名
銀行・信用金庫

信用組合・農協

支店

店番号(３ｹﾀ)

預金種目 (いずれかに○) 普 通 当 座 貯 蓄 その他

口 座 番 号 No.        (７ｹﾀでご記入ください)

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

(注意事項)

○口座情報に誤りがあると報奨金等を振り込むことができませんので、必ず通帳等により口座名義

（特にフリガナ）をご確認のうえ、ご記入ください。

○記載内容を確認させていただくため、通帳表紙（金融機関名・口座番号・口座名義が記載された

ページ）の写しの添付にご協力をお願いします。

○申請後に口座名義等を変更した場合は、必ず環境事業センターまでご連絡ください。

※「団体名」又は「代表者氏名」と「口座名義」が異なる場合は、次の委任状を記

入してください。

委  任  状

私は、団体の       である             を代理人と定め、

再生資源集団回収実施団体の登録等に関する要綱第７条第１項の規定に基づく報奨

金等の受領に関する行為を委任します。

捨印